TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA GP/TRT16 nº 726
São Luís/MA, setembro de 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o

constante no PA-5738/2023

R E S O L V E

Designar, nos termos do art. 21, inciso XX, do Regimento Interno

MÁRCIA ROCHA DE NARDIN

atuar no processo ATOrd nº 0017133

Trabalho de Imperatriz/MA

período de 18/09 a 20/09/2023,

razão da suspeição dos Juízes lotados naquela unidade.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize

Eletrônico do Tribunal.

Desembargador FRANCISCO JOSÉ DE “CARVALHO NETO”
Presidente do Tribunal Regional do

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Av. Senador Vitorino Freire, nº 2001, Areinha, 6º andar
CEP 65030-015 – São Luís - Maranhão
Contatos:(98) 2109-9306 / presidencia@trt16.jus.br

726/2023.
de 2023.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o

3,

nos termos do art. 21, inciso XX, do Regimento Interno

MÁRCIA ROCHA DE NARDIN, lotada na 1ª Vara do Trabalho de

rd nº 0017133-92.2015.5.16.0023, em trâmite na

/MA, sem prejuízo de sua jurisdição na lotação originária,

/2023, despachando e praticando atos de

s Juízes lotados naquela unidade.

se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize

Desembargador FRANCISCO JOSÉ DE “CARVALHO NETO”
egional do Trabalho da 16ª Região

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Av. Senador Vitorino Freire, nº 2001, Areinha, 6º andar
Maranhão

9306 / presidencia@trt16.jus.br

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o

nos termos do art. 21, inciso XX, do Regimento Interno, a Juíza Substituta

Vara do Trabalho de Imperatriz/MA, para

, em trâmite na 2ª Vara do

sem prejuízo de sua jurisdição na lotação originária, no

do atos de impulso ao feito, em

se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no Sítio

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

F
R
A
N
C
I
S
C
O

J
O
S
É

D
E

C
A
R
V
A
L
H
O

N
E
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
4
/
0
9
/
2
0
2
3

1
0
:
5
5
:
3
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
6
B
A
6
D
8
5
0
F
.
F
1
A
2
C
7
F
1
E
7
.
A
6
C
A
F
7
B
A
5
5
.
6
1
7
D
7
7
0
7
F
C

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1005738.2023.000.39532 Seq. null -  p. 1 de 1